OFÍCIO VEREADOR N° 1327/2015
São Roque, 16 de junho de 2015.
Ilustríssima Senhora Diretora,

Em atendimento ao pedido da Presidente da Associação dos Profissionais de Educação de São Roque, venho por meio deste convidá-la, a participar do “1º ENCONTRO DOS PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO DE SÃO ROQUE”, que terá como tema:

· Mobilização e Conscientização dos direitos dos educadores: reflexão e ação é o caminho para o desenvolvimento de qualidade da Educação do Município.

O Encontro ocorrerá no dia 18 de junho de 2015, nas dependências da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, a partir das 19 horas.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA

(Mestre Kalunga)

Vereador

À

Ilustríssima Senhora

MÁRCIA DE JESUS COSTA NUNES

MD. Diretora do Departamento de Educação de São Roque - SP
PROTOCOLO Nº CETSR 16/06/2015 - 15:43:27 04321/2015